

Overvejen 69 I/S
Søltvej 13
5854 Gislev
CVR-nr. 34724059

Årsrapport 2017

Godkendt på virksomhedens generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Kim Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Overvejen 69 I/S

Søltvej 13

5854 Gislev

CVR-nr.: 34724059

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens Elmgreen

Mads Halgaard Madsen

Kim Thomsen

Gert Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i investering og drift af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 19 t.kr. er påvirket af mindre tomgang på lejemål. Resultatet vurderes som tilfredsstillende, men forventes at blive forbedret i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	80.282	71.532
Af- og nedskrivninger	(25.514)	(25.514)
Driftsresultat	54.768	46.018
Andre finansielle indtægter	8	75
Andre finansielle omkostninger	(35.939)	(37.635)
Årets resultat	18.837	8.458
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	18.837	8.458
	18.837	8.458

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.270.340	1.295.854
Materielle anlægsaktiver	1	1.270.340	1.295.854
Anlægsaktiver		1.270.340	1.295.854
Likvide beholdninger		41.737	42.506
Omsætningsaktiver		41.737	42.506
Aktiver		1.312.077	1.338.360

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Overført overskud eller underskud		357.895	339.058
Egenkapital		357.895	339.058
Gæld til realkreditinstitutter		813.642	860.093
Anden gæld		18.300	30.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	831.942	890.093
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	62.951	63.457
Anden gæld		59.289	45.752
Kortfristede gældsforpligtelser		122.240	109.209
Gældsforpligtelser		954.182	999.302
Passiver		1.312.077	1.338.360
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	339.058
Årets resultat	<u>18.837</u>
Egenkapital ultimo	<u>357.895</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.397.910
Kostpris ultimo	1.397.910
Af- og nedskrivninger primo	(102.056)
Årets afskrivninger	(25.514)
Af- og nedskrivninger ultimo	(127.570)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.270.340

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	46.451	45.157	813.642	614.144
Anden gæld	16.500	18.300	18.300	18.300
	62.951	63.457	831.942	632.444

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen, den regnskabsmæssige værdi af ejendommen pr. 31.12.2017 udgør 1.270.340 kr.
